СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

Яо

Об утверждении Положения о порядке
проведения внешней проверки годового отчёта об

исполнении бюджета муниципального образования
ЗА ТО г. Радужный Владимирской области в новой редакции

В целях приведения Положения о порядке проведения внешней проверки годового
отчёта об исполнении бюджета муниципального образования ЗАТО г.Радужный
Владимирской области в соответствие с внесенными изменениями в федеральное и
областное законодательство, регулирующее бюджетные п,равоотношения, рассмотрев
обращение главы администрации от №               и руководствуясь
статьёй 25 Устава муниципального образования ЗАТО г.Радужный, Совет народных
депутатов ЗАТО г. Радужный

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке проведения внешней проверки годового
отчета об исполнении бюджета муниципального образования ЗАТО г.Радужный
Владимирской области в новой редакции, согласно приложению.

2. Решение городского Совета народных депутатов ЗАТО г.Радужный от
21.07.2008г. № 18/99 «Об утверждении Положения «О порядке проведения внешней
проверки годового отчёта об исполнении бюджета муниципального образования ЗАТО
г.Радужный Владимирской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в
информационном бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный «Радуга — Информ».

Глава города .С.А.Наидухов